БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЮЛДЫБАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,

Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,

ул.Большой Ик,16

КАРАР
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраль 2022 й.
          №  03
               «11» февраля 2022 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 08.09.2015 года №23  «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет, их супругов и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест  прокуратуры Кугарчинского района №39-2022 от 31.01.2022 года на постановление администрации сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет, их супругов и несовершеннолетних детей», администрация сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 23 от 08 сентября 2015 года «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет, их супругов и несовершеннолетних детей» - отменить, признать не действующим, а также противоречащим законодательству.

2. Обнародовать данное постановление в здании администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Р.Р.Казбаков